



CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA – XXX KRAJOWA KONFERENCJA

Gdzie można się zarejestrować?

Rejestracja odbywa się poprzez Formularz rejestracyjny, który wypełnia Przewodniczący Samorządu Studenckiego, który znajduje się na stronie internetowej w dedykowanej do tego zakładce oraz na Facebooku Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej.

Do kiedy można się zarejestrować?

Formularz rejestracyjny zamyka się 10.03.2025 r. o godzinie 23:59.

Jakie informacje są wymagane do rejestracji uczestnika?

Zalecamy, aby przed rozpoczęciem uzupełniania formularza rejestracyjnego zebrać od wszystkich uczestników następujące informacje:

- imię i nazwisko;
- numer telefonu;
- adres mailowy;
- numer PESEL, który jest niezbędny do ubezpieczenia;
- dieta [mięsna / piątek bez mięsa / wegetariańska / wegańska]
- rodzaj uczestnictwa [podstawowe / rozszerzone]
- rozmiar koszulki [XS, S, M, L, XL, XXL]
- alergie
- preferowany współlokator.

Ile osób może się zapisać?

Przewodniczący może zarejestrować na wydarzenie łącznie 10 osób, w tym 2 pierwsze osoby stanowią zgłoszenia zatwierdzone przez Organizatora na liście uczestników oraz 8 bądź mniej stanowią osoby wpisane na listę rezerwową.

Organizator zdecyduje o wpisaniu osób z listy rezerwowej na listę uczestników po zamknięciu Formularza na podstawie dostępności miejsc na konferencje uzależnionych od zasobów hotelu oraz równego rozłożenia liczby uczestników z poszczególnych uczelni. Pamiętaj, że kolejność zgłoszonych osób ma znaczenie i jest traktowana jako priorytet w dobieraniu uczestników z listy rezerwowej.

Co jeśli nie otrzymałem/am e-maila z potwierdzeniem zapisu?

W pierwszej kolejności skontaktuj się z Przewodniczącym swojego Samorządu Studenckiego, czy jesteś zapisany/a na listę uczestników, czy listę rezerwową. Jeśli nie otrzymałeś e-maila sprawdź spam, w ostateczności skontaktuj się z nami podając innego e-maila do korespondencji elektronicznej.

Jaki jest koszt?

Wysokość opłaty za uczestnictwo w Konferencji wynosi 1100,00 zł brutto za wersję podstawową, która trwa 3 dni (czwartek - niedziela) oraz 1400,00 zł brutto za wersję rozszerzoną (piątek - niedziela), która trwa 4 dni i posiada rozbudowany program szkoleniowy.





Czym różni się wersja podstawowa od rozszerzonej?

Wersja podstawowa trwa 3 dni, gdzie rejestracja uczestnika odbywa się w piątek, a szkolenia odbywają się w sobotę.

Wersja rozszerzona trwa 4 dni, gdzie rejestracja uczestnika odbywa się w czwartek, a szkolenia odbywają się w piątek i sobotę.

Czy mogę zmienić wersję podstawową na rozszerzoną i odwrotnie?

Wszelkich zmian dotyczących rejestracji uczestników na wydarzenie może dokonać Przewodniczący poprzez wysłanie wiadomości na adres: konferencja@psrp.org.pl w terminie nie później niż 10.03.2025 r.

W jakiej formie odbywają się zapisy na szkolenia?

Zapisy na szkolenia odbywają się za pomocą dedykowanego formularza, który zostanie udostępniony po zakończeniu rejestracji uczestników, będąc przesłany na adresy e-mailowe podane przez przewodniczącego do poszczególnych uczestników.

Czy szkolenia są obowiązkowe?

Szkolenia są obowiązkowymi aktywnościami podczas wyjazdu. Ponadto do aktywności obowiązkowych zaliczają się również panele dyskusyjne oraz oficjalne otwarcie.

Do kiedy mogę zrezygnować z udziału w XXX Krajowej Konferencji PSRP?

Zgodnie z Regulaminem rezygnacja powinna być dokonana w formie elektronicznej poprzez przesłanie jej do Organizatora nie później niż do dnia 28 marca 2025r.

Jaka jest wysokość kaucji?

Kaucja zostaje uiszczona przez Uczestnika podczas rejestracji w wysokości 100 zł w gotówce.

Jak dojechać z dworca do hotelu?

Busy odjeżdżają z głównego dworca w Zakopanem. Koszt przejazdu: 7-60 zł (zależnie od środka transportu) Czas podróży: około 30-40 minut. Alternatywnym wyjściem są lokalne taksówki.

Gdzie zgłosić przyjazd po godzinach rejestracji?

Wyślij wiadomość z pełną informacją w jakich godzinach planujesz przyjazd na adres: konferencja@psrp.org.pl





Co oferuje hotel dla gości?

Hotel oferuje dla każdego gościa: ręczniki, lodówkę, czajnik, szklanki, telewizor w każdym pokoju.

Suszarki do włosów są dostępne w większości pokoi hotelowych. W hotelu również znajdują się żelazka możliwe do wypożyczenia w recepcji.

Czy w pobliżu jest sklep?

Sklepy w pobliżu:

DELIKATESY MARCELEK - 1,4 km

DELIKATESY GROSZEK - 1,2 km

WĄSIK K. Sklep spożywczo-warzywniczy - 290 m

